

	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE ITACURUBI Levantamento de Preços do Pedido de Compra
---	---

Pedido de Compra Nº: 000119/2025 **Data Emissão:** 29/09/2025

Secretaria: SECRETARIA DE ESPORTE, TURISMO E LAZER

Objeto: Aquisição de materiais para ser utilizados em aulas de preparação física da comunidade em geral.

Lote	Seq	Unidade	Produto	Quantidade
------	-----	---------	---------	------------

0000 001 Un 00004709 BAMBOLÊ	10,00
Descrição Adicional:	
Marca Modelo: _____ BAMBOLÊ _____ Preço Unitário: R\$ 18.00 _____ Preço Total: R\$ 180.00 _____	

0000 002 Un 00014551 COLETE TAM. M	30,00
Descrição Adicional:	
10 unidades azul	
10 unidades vermelho	
10 unidades verde	
Marca Modelo: _____ colete _____ Preço Unitário: R\$ 19.90 _____ Preço Total: R\$ 597.00 _____	

0000 003 Un 00008548 COLETE	30,00
Descrição Adicional: TAMANHO G 10 unidades azul 10 unidades vermelho 10 unidades verde	
Marca Modelo: <u>colete</u> Preço Unitário: R\$ <u>19.90</u> Preço Total: R\$ <u>597.00</u>	

0000 004 UN 00107715 MEDICINE BALL KG	1,00
Descrição Adicional: 2KG	
Marca Modelo: <u>liveup sports</u> Preço Unitário: R\$ <u>291</u> Preço Total: R\$ <u>291.00</u>	

0000 005 UN 00107714 MEDICINE BALL 3KG	1,00
Descrição Adicional	
Marca Modelo: <u>liveup sports</u> Preço Unitário: R\$ <u>295.00</u> Preço Total: R\$ <u>295.00</u>	

0000 006 Par 00107716 HALTERES 2KG	4,00
Descrição Adicional:	
Marca Modelo: <u>evolution</u> Preço Unitário: R\$ <u>140.00</u> Preço Total: R\$ <u>560.00</u>	

0000 007 Par 00107719 CANELEIRA 3 KG	4,00
Descrição Adicional:	
Marca Modelo: <u>extremesports</u> Preço Unitário: R\$ <u>73.00</u> Preço Total: R\$ <u>292.00</u>	

0000 008 UN 00107720 MINI BAD LEVE	20,00
Descrição Adicional:	
Marca Modelo: <u> </u> Preço Unitário: R\$ <u>21.00</u> Preço Total: R\$ <u>420.00</u>	

0000 009 UN 00107722 FAIXA ELASTICA LEVE	10,00
Descrição Adicional:	
Marca Modelo: <u>store</u> Preço Unitário: R\$ <u>19.00</u> Preço Total: R\$ <u>190.00</u>	

0000 010 UN 00107723 FAIXA ELASTICA MEDIA	10,00
Descrição Adicional:	
Marca Modelo: <u>store</u> Preço Unitário: R\$ <u>19.00</u> Preço Total: R\$ <u>190.00</u>	

0000 011 UN 00107721 MINI BAD MEDIA	20,00
Descrição Adicional:	
Marca Modelo: <u>store</u> Preço Unitário: R\$ <u>21.00</u> Preço Total: R\$ <u>420.00</u>	

0000 012 UN 00107724 KIT MINI VOLEI	1,00
Descrição Adicional:	
Marca Modelo: <u>facil esporte</u> Preço Unitário: R\$ <u>730.00</u> Preço Total: R\$ <u>730.00</u>	

0000 013 Par 00107718 CANELEIRA 2KG	4,00
Descrição Adicional:	
Marca Modelo: <u>flex mouve</u> Preço Unitário: R\$ <u>108.00</u> Preço Total: R\$ <u>432.00</u>	

0000 014 Par 00107717 HALTERES 3 KG	5,00
Descrição Adicional:	
Marca Modelo: <u></u> Preço Unitário: R\$ <u>190.00</u> Preço Total: R\$ <u>950.00</u>	

Validade da Proposta: 30 dias **Total Avaliado:** 6.144.00

Prazo Pagamento: 07 dias uteis Após a entrega

Fornecedor: CRISTIANO ROVIAN BARCELOS AQUINO

CNPJ:32.754.321/0001-78

Endereço: RUA ORI REIS DORNELES N° 3533 SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES RS

Contato: 55 996240738

E-Mail:cristianobarcelos020@gmail.com

Data Proposta: 29/09/2025

Documento assinado digitalmente
gov.br CRISTIANO ROVIAN BARCELOS AQUINO
 Data: 29/09/2025 12:29:11-0300
 Verifique em <https://validar.itb.gov.br>

Responsável

14